

# **ALGREEN-USSING ApS**

Vesterbrogade 42, 3 tv  
1620 København V

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/09/2016**

---

**Bagge Algreen-Ussing**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALGREEN-USSING ApS

Vesterbrogade 42, 3 tv

1620 København V

Telefonnummer: 28105408

CVR-nr: 28149999

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledespåtegning

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015-2016 for Algreen-Ussing ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser det angivne resultat for tilfredsstillende med det nuværende finansielle klima.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, åledes at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 23/09/2016

### **Direktion**

Bagge Algreen-Ussing  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Som tidligere år, er hovedaktiviteten konsulent ydelser samt aktiver i andre selskaber

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betegner udviklingen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

ingen der på virker, selskabets virke eller drift

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis Regnskabsklasse Årsrapporten for Algreen-Ussing ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. Tilskud i koncernforhold Tilskud modtaget fra moderselskabet indregnes på egenkapitalen. Generelt om indregning og måling Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. Resultatopgørelsen Andre eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration. Skatter Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Balancen Tilgodehavender Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. Gældsforpligtelser Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. Aktuelle skatteforpligtelser Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Udbytte for regnskabsåret Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en gældsforpligtelse.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		137.610	65.448
Andre eksterne omkostninger .....		-6.022	-6.413
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>131.588</b>	<b>59.035</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>131.588</b>	<b>59.035</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>131.588</b>	<b>59.035</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>131.588</b>	<b>59.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	
Overført resultat .....		80.988	59.035
<b>I alt .....</b>		<b>131.588</b>	<b>59.035</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		172.013	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		276.469	76.469
Andre tilgodehavender .....		1.293	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>449.775</b>	<b>76.469</b>
Likvide beholdninger .....		49.330	109.557
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>499.105</b>	<b>186.026</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>499.105</b>	<b>186.026</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		115.130	29.143
Forslag til udbytte .....		50.600	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>290.730</b>	<b>154.143</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		208.375	31.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>208.375</b>	<b>31.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>208.375</b>	<b>31.883</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>499.105</b>	<b>186.026</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Andre eksterne omkostninger

Internet/website 2.337

Fragt mm 4.000

Regulering ekstern bogholderi (315)

totalt 6.022

2 Finansielle indtægter - -

3 Selskabsskat

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT 131.588

-

4 Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed

Vasiliko Holding 76.469 76.469

indskudt via ejer 200.000 -

totalt 276.469 76.469